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محمد حسین کنعانی زادگان

تمرکز کامل روی بازی حذفی

بعد از حواشی اراک تاش کرد بار دیگر تمرکزش را روی تیم و بازی ها 
برگرداند و در ترکیب پرسپولیس نمایش خوبی داشت و به دو کلین شیت 
متوالی سرخ ها کمک کرد .او با انتشار یک ویدیو گفت: »سام خدمت 
همه هواداران خوب و دوست داشتنی. خدا را شکر بازی را بردیم و به 
همه تان تبریک می گویم. از امروز بازی ذوب آهن برای ما تمام شده و به 
فکر بازی بعدی هستیم. ان شاءالله بتوانیم دل تان را دوباره شاد کنیم.«

گئورگی گولسیانی

امید به بازگشت برای دربی

مدافع میانی گرجستانی پرسپولیس در نیمه دوم دیدار با ذوب آهن مصدوم 
شد و از زمین بیرون رفت تا جای خود را به  فرشاد فرجی بدهد. گفته 
می شود این بازیکن باید از پای مصدوم خود ام آر آی بگیرد  تا میزان دقیق 
مصدومیتش مشخص شود اما ظاهراً  او از ناحیه همسترینگ آسیب دیده 
و احتمالاً بازی جام حذفی و فولاد که دوشنبه و جمعه برگزار خواهد شد 
را از دست بدهد. پرسپولیس امیدوار است او را برای دربی داشته باشد.

سیدجلال حسینی

امروز قرارداد جدید امضا می کند

بعد از غیبت در فولادشهر برخی گمانه زنی ها حاکی از این بود که شاید مشکات 
قراردادی این مربی با باشگاه باعث شده تا او همراه تیمش به اصفهان نرود 
اما دلیل اصلی این غیبت سرماخوردگی بود که اجازه نداد با پرسپولیس سفر 
کند. سیدجال در صحبتی که در حاشیه تمرین پنجشنبه پرسپولیس با حسین 
بادامکی معاون ورزشی باشگاه خود داشت اعام کرد به احتمال زیاد روز شنبه 

در باشگاه حاضر خواهد شد تا قرارداد جدیدش را امضا کند.
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پرسپولیس در 
آستانه واگذاری

به نظر می رسد مشکل مالکیت 
مشترک سرخابی ها به زودی حل 
خواهد شد تا پرسپولیس برای 
دریافت مجوز حرفه ای مشکلی 
می شود  شنیده  باشد.  نداشته 
مالک جدید باشگاه پرسپولیس 
اجتماعی خواهد  تأمین  شرکت 
بود و قرار است پروسه اداری این 
انتقال به زودی نهایی شود. طبق 
مقررات، موضوع واگذاری ابتدا باید 
در هیأت دولت به تصویب برسد، 
پس از آن قراردادی بین سازمان 
خصوصی سازی و این شرکت امضا و 
سپس نامه نهایی به سازمان بورس 
فرستاده شود تا مالکیت 51 درصد از 
سهام باشگاه پرسپولیس به شرکت 
تأمین اجتماعی انتقال یابد. در این 
زمینه نام شستا، شرکت زیرمجموعه 
سازمان تأمین اجتماعی نیز مطرح 

شده است.

بدنسازی در هتل
طبق برنامه کادر فنی و فشردگی 
تمرین  سرخ پوشان  مسابقات، 
دیروز را با حضور در سالن بدنسازی 
تمرین،  این  در  کردند.  برگزار 
بازیکنان به مدت یک ساعت، 
برنامه خاصی را با استفاده از وزنه و 
دستگاه های بدنسازی اجرا کردند و 
سپس به استخر رفتند. علی نعمتی 
و گئورگی گولسیانی نیز که در بازی 
مقابل ذوب آهن مصدوم شده 
بودند با برنامه کادر پزشکی تمرین 
کردند. پرسپولیس امروز و فردا 
دو جلسه تمرین تاکتیکی خواهد 
داشت و سپس برای بازی مقابل 
نفت و گاز گچساران در جام حذفی 

به اردو می رود.

پاداش 10 میلیونی 
برای نوجوانان

سرخپوشان نوجوان در فصل جاری 
نوجوانان  لیگ برتر  رقابت های 
تهران تاریخ سازی کرده و عنوان 
قهرمانی مسابقات را از آن خود 
کردند. به همین مناسبت باشگاه 
به  پنجشنبه  روز  پرسپولیس، 
میزبانی و ابتکار شرکت طبیعت از 
حامیان مالی باشگاه، جشنی را به 
منظور سپاس از اعضای این تیم 
که با هدایت حسن خانمحمدی 
درخشیدند، برگزار کردند. در این 
مراسم، مدیران عامل پرسپولیس و 
طبیعت، پیمان حدادی عضو هیأت 
مدیره و معاون اقتصادی باشگاه، 
محسن خلیلی مدیر آکادمی فوتبال 
باشگاه حضور داشتند و شرکت 
طبیعت پاداشی ده میلیون  تومانی 
هم برای اعضای تیم نوجوانان در 
نظر گرفت. رضا درویش، مدیرعامل 
جریان  در  پرسپولیس،  باشگاه 
سخنرانی خود در جشن قهرمانی 
پرسپولیس، ضمن تقدیر و تشکر 
از مسئولان آکادمی، اعضای تیم 
نوجوانان و سرمربی این تیم گفت: 
امیدواریم رشد و توسعه هدفمندی 
که در آکادمی فوتبال و تیم های 
پایه پرسپولیس شروع شده است، 

گسترش و ادامه یابد. 

رونمایی از تن ماهی 
پرسپولیس

در حاشیه مراسم جشن قهرمانی 
تیم نوجوانان پرسپولیس از تن 
ماهی به عنوان نخستین محصول 
غذایی تولیدی با برند پرسپولیس 
که با همکاری شرکت طبیعت 
تولید و توزیع شده، رونمایی گردید. 
باشگاه پرسپولیس از محل فروش 
هر قوطی کنسرو، ذینفع خواهد 
بود و در صورت استقبال هواداران 
و گسترش سبد محصولات در نظر 
است بخشی از درآمد حاصله از این 
بخش صرف توسعه فوتبال پایه در 
قالب فعالیت های آکادمی فوتبال 
و تیم های پایه باشگاه پرسپولیس 

شود. 

مدت ها انتظار و 
زحمت کشیدم تا 
اینکه بازی به من 
رسید و قسمتم 
اینگونه شد که 
مقابل ذوب آهن بازی 
کنم، برای بازی در 
تیم بزرگ پرسپولیس 
خیلی زحمت کشیدم 
و خودم و خانواده ام 
خیلی زحمت کشیده و 
متحمل انتظار شدیم 
تا اینکه خدا را شکر 
به خواسته  ام رسیدم 
و وقتی قرار است 
بازی تان روی آنتن 
برود و میلیون ها نفر 
هم بازی تان را ببینند 
باید استرس را کنار 
بگذارید و فکر بازی و 
ارائه بهترین نمایش 
باشید

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 واقعاً برای انجام اولین بازی رسمی ات در 
درون دروازه پرسپولیس برای بازی مقابل 

ذوب آهن استرس نداشتی؟
در ابتدای بازی یک کوچولو استرس داشتم اما 
چند دقیقه ای که گذشت شرایطم خیلی خوب 
شد و مسلط شدم و بدون مشکل خاصی درون 
دروازه ایستادم و خدا را شکر که سربلند از 

زمین خارج شدم.
 در بازی های تدارکاتی زیادی بازی داشتی و 
از دروازه پرسپولیس حفاظت کرده بودی. 

بازی رسمی که درون دروازه ایستادی 
چقدر با بازی رسمی توفیر داشت؟

بله بازی های تدارکاتی زیادی را درون دروازه 
پرسپولیس ایستاده بودم اما به هر حال همه 
می دانند که شرایط بازی رسمی با بازی های 
تدارکاتی خیلی فرق دارد به همین دلیل هم 
تجربه جدیدی بود و خدا را شکر که از این 
بازی هم با کمک بقیه بازیکنان تیم مان سربلند 

خارج شدم.
 در رابطه با مسأله جادو و جمبل که در 

رختکن ورزشگاه فولادشهر با آن مواجه 
شدید، چه صحبتی دارید؟

از نوشتن دعانوشته ها وکاغذهایی که دیدیم 
نوشته شده و در رختکن ما قرار داده بودند 
واقعاً تعجب کردم و واقعاً برای مان مواجه شدن 

با چنین مسأله ای عجیب بود.
 در دو سه فرصت، خوب از دروازه خارج 

شدی و از دروازه پرسپولیس حفاظت 
کردی.

بله دو سه موقعیت بود که باید از دروازه تیمم 
حفاظت می کردم و واکنش نشان می دادم 
که عکس العمل های خوبی داشتم و خدا 
را شکر که سربلند از میدان خارج شدیم 
و من هم به نوبه خودم سهم کوچکی 

در پیروزی تیمم داشتم.
 علی بیرانوند هم بعد از بازی برایت 

استوری گذاشته بود و به تو روحیه 
داده بود.

علی آقا که همیشه به من لطف 
دارد و از من و بقیه بازیکنان 
جوان ها  از  خصوصاً  تیم 
حمایت می کند. من واقعاً 
هستم.  آقا  علی  مدیون 
ایشان اسطوره هستند و قبل 
از بازی هم با من صحبت هایی 
داشتند و راجع به مسائل فنی 
هم توضیحات خیلی خوبی به من 

دادند که واقعاً از آنها استفاده کردم.
 قرار بود در بازی مقابل النصر بازی کنی که 

در آخرین لحظات بیرانوند رسید و بازی 
به تو نرسید تا اینکه مدت ها گذشت و در 

بازی مقابل ذوب آهن به تو بازی رسید؟
به هر حال مدت ها انتظار و زحمت کشیدم تا 
اینکه بازی به من رسید و قسمتم اینگونه شد 
که مقابل ذوب آهن بازی کنم، برای بازی در 
تیم بزرگ پرسپولیس خیلی زحمت کشیدم 
و خودم و خانواده ام خیلی زحمت کشیده و 
متحمل انتظار شدیم تا اینکه خدا را شکر به 
خواسته  ام رسیدم و وقتی قرار است بازی تان 
روی آنتن برود و میلیون ها نفر هم بازی تان را 
ببینند باید استرس را کنار بگذارید و فکر بازی 

و ارائه بهترین نمایش باشید.
 بعد از بازی اوسمار چه برخوردی با تو 

داشت و حرف خاصی به تو نزد؟
اوسمار خوشحال بود و بعد از بازی در رختکن 
مرا در آغوش کشید و رو به من گفت که خیلی 
خوب وظیفه ات را انجام دادی که از این برخورد 

و صحبت سرمربی ام خیلی خوشحال شدم.
 در خصوص بازی ای که در جام حذفی 

مقابل تیم نفت و گاز گچساران  دارید چه 
صحبتی داری؟

ما برای همه بازی ها باید خوب آماده شویم 
و حتماً برای این بازی هم با بیشترین نفرات 
به مصاف تیم دسته یکی مان خواهیم رفت 
تا آن تیم را شکست دهیم البته فعلاً این تیم را 
سرمربی مان آنالیز نکرده اما حتماً امروز یا فردا 
با آنالیز این بازی تمام موارد لازم را در خصوص 

بازی روز دوشنبه برای ما توضیح خواهد داد.
 با بعضی از کارشناسان و پیشکسوتان 

که صحبت می کردیم آنها معتقد بودند 
اوسمار می تواند در بازی های سبک تر 

مانند جام حذفی به بازیکنانی مانند شما 
بازی بدهد، برای این بازی آلارمی به تو 

داده نشده؟
بازیکن باید همیشه آماده باشد و برای هر بازی 
که سرمربی تشخیص داد بازی کند اما حقیقتاً 
هیچ موضوعی در رابطه با بازی کردن برای دیدار 

بعدی به من گفته نشده است.
 در خصوص اختاف امتیاز با رقیب 

سنتی تان چه صحبتی  داری و فکر می کنی 
در کدام بازی و چه زمانی این فاصله را 

جبران کرده و به صدر می رسید؟
تیم ما شرایط خیلی خوبی پیدا کرده و با 
وضعیتی که داریم حتماً این اختلاف را قبل از 
دربی یا در بازی رو در رو در دربی جبران خواهیم 

کرد و به صدر برمی گردیم.
 بعد از جدایی یحیی هواداران پرسپولیس 

خیلی نگران شرایط تیم شان بودند اما 
با نتایجی که مربی برزیلی گرفته این 

نگرانی ها برطرف شده.
اوسمار مربی خیلی خوبی است و در پرسپولیس 
حضور موفقی داشته و تجربه بالایی دارد، به 
همین دلیل حتماً ایشان از تجربه خودشان 
باز هم به بهترین شکل ممکن استفاده کرده 
و تیم را به شرایط خیلی خوب می رسانند. 
تیم ما فصل قبل سه گانه زده و همه عناوین 
قهرمانی را کسب کرده اما با وجود این باز 
هم تمام بازیکنان و کادر فنی ما برای تکرار 
قهرمانی تشنه هستند و عطش زیادی برای 

تکرار موفقیت های بزرگ دارند.
 برای بازی تان در جام حذفی و دیدار 

مقابل تیم دسته اولی چقدر به پیروزی 
امیدوارید؟

هیچ تیمی را دست کم نمی گیریم و حتماً با 
برنامه های سرمربی مان با تمام قدرت مقابل 
حریف بازی خواهیم کرد. بازی به بازی پیش 
می رویم و با توجه به بضاعت خیلی خوبی که 
در تیم مان به لحاظ بازیکن و کادر فنی کاربلد 
داریم با حمایت هواداران مان حتماً برای تکرار 
موفقیت های بزرگ خیلی امیدوارانه تمام 

تلاش مان را انجام خواهیم داد.
 در بین دروازه بان ها کدام سنگربان داخلی 

یا خارجی الگویت هستند؟
در ایران که علی بیرانوند الگوی من هستند اما 
در خارج نویر و ادرسون الگوهای من هستند 
البته دروازه بان برزیلی را جدا از توانایی فنی 
به دلیل بازی و مهارت بازی با پایش خیلی 

دوست دارم.
فکر می کنم از این موضوع خیلی خوشحالی 

که دیگر روی تو به عنوان یک دروازه بان 
خوب در پرسپولیس حساب می شود؟

همه چیز به زحمت بازیکن بستگی دارد و خدا 
را شکر زحمت ها و صبری که داشتم نتیجه داد 

و مزدش را گرفتم.

مدیون بیرانوندم، برای من او اسطوره است

رفیعی: استرس؟ یک کوچولو در شروع بازی!
امیررضا رفیعی دروازه بان جوان پرسپولیس بالاخره 
تابوی حضور یک بازیکن جوان درون دروازه 
پرسپولیس را شکست، به همین دلیل با این 
دروازه بان که در بازی مقابل ذوب آهن نمایش خوبی 
را در قفس توری سرخپوشان ارائه داد و دروازه را بسته نگه داشت گفت و گویی را انجام دادیم.

اوسمار به رفیعی در جام حذفی هم بازی می دهد؟
امیررضا رفیعی قبل از بازی با ذوب آهن اینستاگرام خودش را حذف کرد تا تحت تأثیر فضای مجازی نباشد و بعد از بازی دوباره این 
برنامه را روی گوشی تلفن همراهش نصب کرد که با استوری ها و پیام هایی مواجه شد که به او روحیه داده و تبریک گفته بودند.
بعد از پایان بازی تقریبا بیشتر نیمکت نشینان و بازیکنان و حتی دور و بری های تیم پرسپولیس رفیعی را در آغوش کشیدند و حتی 

بعد از بازی بیرانوند و سروش رفیعی برای او استوری گذاشتند.
نکته جالب اینکه در بازی با ذوب آهن اتفاقات بازی هم به سود رفیعی جوان رقم خورد چرا که هم گل زودهنگام پرسپولیس در 
شروع بازی و هم ده نفره شدن حریف در شروع نیمه دوم باعث شد خطر چندانی دروازه پرسپولیس را تهدید نکند اما به صورت 
کلی آنچه رفیعی در میدان فولادشهر ارائه داد باعث شد تا از هواداران نمره قبولی بگیرد و دیگر کسی به ماجرای جانشین بیرانوند 

نپردازد و مدیران باشگاه حداقل در این یک مورد نفس راحتی بکشند.
با این حساب هیچ بعید نیست اوسمار در بازی 14 اسفند در جام حذفی مقابل نفت و گاز گچساران به میدان برود و دومین تجربه 

خود در بازی های رسمی را از سر بگذراند که قطعا اگر اینگونه شود استرس کمتری خواهد داشت.
این رویه ای است که در برخی باشگاه های بزرگ اروپایی هم رخ می دهد و بعضا دروازه بان دوم در جام حذفی به میدان می رود 
که تقارن بازی حذفی با اولین مسابقه رفیعی در لیگ برتر آن هم به فاصله 5 روز می تواند جذاب باشد. در عین حال این رویه در 

پرسپولیس فصول گذشته هم رواج داشته و بعضا رادوشوویچ در این جام به میدان می رفت.
فصل قبل هم یحیی گل محمدی در نخستین بازی جام حذفی در ورزشگاه آزادی مقابل ون پارس هم از احمد گوهری دروازه بان 
دوم پرسپولیس استفاده کرده بود که قبل از ضربات پنالتی بیرانوند به زمین رفت و تیمش را پیروز میدان کرد. بعد از آن اما بازی 

با سپاهان فرا رسید و بیرو در جام حذفی هم در ترکیب اصلی باقی ماند و گوهری تنها 
دقایقی مقابل نساجی در قائمشهر، لحظاتی قبل از قهرمانی تیمش به میدان رفت.
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